平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

(1) 個 別
売上高は、前回発表予想よりやや下回りましたが、コスト削減等に努めた結果、営業利益及び経常利益は前回発表予想を
上回る見込です。
当期純利益は、為替差損167百万円、投資有価証券評価損265百万円、関係会社３社の株式評価損141百万円及び貸付
金に係る貸倒引当金繰入額783百万円の計上等を行った結果、前回発表予想を下回る見込です。

(2) 連 結
個別の業績に準じて、前回発表予想数字の修正を行うものであります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成21年4月27日
各 位

上場会社名 日工株式会社

代表者 取締役社長 深津 隆彦

（コード番号 6306）

問合せ先責任者 専務取締役財務本部長 伊藤 肇

（TEL 078-947-3141）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年2月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 23,500 △250 300 △160

今回発表予想(B) 23,800 △100 480 △480

増減額(B-A) 300 150 180 △320

増減率(%) 1.3 ― 60.0 ―

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

26,942 189 545 513

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 19,000 10 460 10

今回発表予想(B) 18,800 140 640 △850

増減額(B-A) △200 130 180 △860

増減率(%) △1.1 1,300.0 39.1 ―

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期） 20,286 40 509 284